СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКО-ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

30.10.2025                       c.Курская Васильевка                                       № 9-РС
О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 27.12.2013 № 127-РС
«Об утверждении Генерального плана муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет Северного района Оренбургской области»

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и постановления администрации муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет от 22.10.2025 года № 35-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесений изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет Северного района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет Северного района Оренбургской области РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Курско-Васильевский сельсовет Северного района Оренбургской области утвержденного решением Совета депутатов от 27.12.2013 года № 127-РС согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник Курско-Васильевского сельсовета», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Северного района.
Председатель Совета депутатов
                                                А.В.Федорова
Глава сельсовета                                                                         Е.М. Прахов